
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  14     DEL  14/05/2019

OGGETTO Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito della votazione
DELIBERA
DI DARE ATTO all’unanimità che la Consigliera Cardile Vittoria è
risultata eletta quale Vice Presidente del Consiglio Comunale,
approvando l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto
“Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale”.
Prende la parola la Consigliera Cardile Vittoria, la quale si augura di
essere all’altezza del ruolo.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


